

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053294

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal Ks.

DATE <u>10-30-14</u>	SEC. <u>5</u>	TWP <u>33S</u>	RANGE <u>19W.</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5:00</u>	JOB FINISH <u>6:00 P.M.</u>
LEASE <u>JELLISSON A.</u>		WELL# <u>3319-11-5</u>	LOCATION <u>Protection Ks. E to CR8, N1/4</u>		COUNTY <u>Harper</u>	STATE <u>Ks.</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			<u>M, NE 1/4</u>				

CONTRACTOR Tom Cat FF2 OWNER Sandridge Energy Inc.
TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 6234-ft
CASING SIZE 5 1/2 17 FF DEPTH 6240-ft
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE DEPTH
TOOL DEPTH
PRES. MAX 2000 MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT 87-ft
CEMENT LEFT IN CSG. 2 BBIS
PERFS.
DISPLACEMENT 142.7 BBIS.

CEMENT
AMOUNT ORDERED 200sk 50/50 'A'; 2% Gel, 4 FL-160, -1% SA-SI, 155sk 'A' - 8% FL-160, -2% Dispersant.

COMMON 'A' 155 sk @ 17.90 2,774.50
POZMIX @
GEL @
CHLORIDE @
ASC @
Super Flush 30 Bbl @ 58.70 1761.00
FL-160 185 lb @ 18.90 3496.50
Allied 50/50 'A' 200sk @ 14.40 2880.00
CD-31 30 lb @ 10.30 309.00
SA-SI 17 lb @ 17.55 298.35
@
@
@
@
HANDLING @
MILEAGE 3455.81 TOTAL 11,519.35

EQUIPMENT
PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez
#868-541 HELPER Jaime Torres
BULK TRUCK
#993-467 DRIVER José Calderon
BULK TRUCK
DRIVER

REMARKS:
AFE Number: 0214287
Well Name: Jelisson A 3319 11-5
Code: 830 830370
Amount: 977.24 + 13,664.70
Co. Man: Bill Tomlinson
Co. Man Sig.: Bill Tomlinson
Notes:

SERVICE
Mat Handling 366.00 (1.5 @) 2.48 - 909.17
PUMP TRUCK CHARGE 3,651.25
Drayage 798.39 T.M. @ 2.60 2,075.82
MILEAGE heavy 50 M. @ 7.70 385.00
MANIFOLD 1 head 1 @ 275.00 275.00
light Vehicle 50 M. @ 4.40 220.00
Circ Iron 1 @ 400.00 400.00
2374.87 TOTAL 7,916.24

CHARGE TO: Sandridge Energy Inc.
STREET
CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Top rubber plug 1 @ 85.41 85.41
@
@
@
@
25.62 / 30% TOTAL 85.41

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)
TOTAL CHARGES 19,521.00
DISCOUNT 5,856.30 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Bill Tomlinson
SIGNATURE Bill Tomlinson

NET = 13,664.70